
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 13.10.2021 р. № 311

Про впорядкування адреси

Розглянувши заяву гр. Зайшли Марії Андріївни від 08.10.2021 (вх. № З-1408/2.7 від
08.10.2021  р.)  про  впорядкування  адреси,  технічний  паспорт  на  садибний
(індивідуальний)  житловий  будинок,  витяг  з  Державного  реєстру  речових  прав  на
нерухоме майно про реєстрацію права власності № 80714524 від 20.02.2017, взявши до
уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись Законами України „Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  Законами  України  „Про  регулювання  містобудівної
діяльності”,  Порядком  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів Україні від 7 липня 2021 року №
690, виконавчий комітет Збаразької міської ради,

ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти  об’єкту  нерухомого  майна  (житловому  будинку  з  надвірними
будівлями) по вул. Лесі Українки, 36 адресу: вул. Лесі Українки, 15 с. Опрілівці.

 

Головуючий засідання
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                       Андрій СИНЧИШИН 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




